चौकी प्रभारी विवेक मौर्य ने बताया कि महिला काजल देवी ने पति के मौत की सूचना दी थी जानकारी करने पर पता चला कि युवक शराब पीकर आया था। इस वजह से उसकी मौत हो गई उसकी पत्नी को यह जानकारी हुई तो प्रार्थना पत्र दिया है। जांच पड़ताल की जा रही है।

आज का भविष्यफल

- व.अ. अकबर एम

आज की ग्रह स्थिति : 14 अक्टूबर सोमवार 2024 संवत् -2081, शक संवत् 1946 मास- आश्विन, शु-शुक्ल पक्ष, तिथि- एकादशी 06.41 तक तत्परचात द्वादशी 15 अक्टूबर 03.42 तक तत्परचात त्रयोदशी।

आज का पंचांग

शु. गु. के. 5
8 7 6 4
9 12
10 3 रा. 2
11 शु. 1

दिशाशूल-पूर्व। ऋतु-शरद।

चन्द्रबल-मेष, वृषभ, सिंह, कन्या, धनु, कुंभ।